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Wosk do depilacji w puszce
Italwax Flex Oud 800 ml
Cena brutto 61,99 zł

Cena netto 50,40 zł

Dostępność Na zamówienie

Numer katalogowy 9649

Kod EAN 8032835176027

Producent ItalWax

Opis produktu
Woski wysokoplastyczne Flex Oud stworzono z myślą o depilacji grubych i mocnych włosów. Świetnie sprawdza się one na
dużych partiach ciała.

Przy ich użyciu można skutecznie usunąć niepożądane owłosienie z takich obszarów jak:

ręce 
nogi
plecy

Produkty z linii Oud charakteryzują się niezwykle zmysłową kompozycją zapachową. Jest ona zasługą obecności w ich składzie
esencji z żywicy drzewa agarowego rosnącego we wschodniej Azji oraz w niektórych regionach Indii.

Wyjątkowa formuła wosku w puszce Flex Oud umożliwia wychwycenie i wyrwanie nawet bardzo krótkich, szorstkich,
ciemnych włosów. Jego egzotyczny aromat uwalnia od napięcia, wprowadza w stan pełnego odprężenia.

Wosk po stwardnieniu tworzy cienką warstwę na skórze, która chwyta wszystkie rodzaje włosów, gwarantując mocne
przyleganie do paska depilacji.

Depilacja woskiem Flex jest mniej bolesna w porównaniu z klasycznymi woskami miękkimi, ponieważ Flex nie przylega do
skóry. Temperatura topnienia wosku to 37-39'C.

Zalety ItalWax Flex:

usuwa 100% włosów
nie pozostawia kleistej powierzchni
znacznie zmniejsza uczucie bólu podczas depilacji
idealnie nadaje się do wszystkich rodzajów włosów, od delikatnych do grubych

Woski depilujące Italwax to pełna linia profesjonalnych produktów w woskiem do zabiegów woskowania. Produkty Italwax,
stworzone i wyprodukowane przez włoskiego producenta Filo Bianco S.r.l. spełniają najwyższe wymagania profesjonalistów i
użytkowników końcowych dzięki temu, że są opracowane we własnym laboratorium i pod ścisłym nadzorem wysoko
wykwalifikowanych specjalistów Italwax. Filo Bianco S.r.l. stosuje do produkcji oczyszczoną naturalną żywicę sosnową oraz
hipoalergiczną żywicę syntetyczną, dzięki czemu produkty spełniają najwyższe europejskie standardy.

Klasyczne, rozpuszczalne w tłuszczach woski do stosowania na ciepło.
Używane do depilacji dużych obszarów (rąk, nóg, pleców).

Charakterystyka wosku:
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doskonała przyczepność
łatwy w rozprowadzaniu
usuwa nawet uporczywie mocne owłosienie
jest łagodny dla skóry
łatwo się rozgrzewa w naczyniu z gorącą wodą oraz w standardowych podgrzewaczach do aplikatorów
ewentualne resztki łatwo zmywa się oliwką po depilacji
regularne jego stosowanie osłabia włosy i spowalnia ich odrastanie
wosk posiada szeroką rolkę typu "roll-on" ułatwiającą jego równomierne rozprowadzanie
najnowsza budowa rolki sprawia, że depilacja będzie jeszcze łatwiejsza i wydajniejsza

Procedura depilacji z użyciem rozpuszczalnych w tłuszczach wosków Italwax:

1. Urządzenie do podgrzewania wosku należy podłączyć do sieci.
2. Ogrzej wosk w profesjonalnym podgrzewaczu do temperatury 37-39°C - (nie należy uruchamiać urządzenia bez wkładu

z woskiem).
3. Przez użyciem wosku należy założyć rękawice ochronne, które ochronią twoje dłonie przed przywieraniem wosku do

rąk.
4. Przemyj skórę poddawaną depilacji za pomocą lotionu przed woskowaniem.
5. Przed przystąpieniem do nakładania wosku do depilacji, należy sprawdzić jego temperaturę oraz wrażliwość skóry.

Prawidłowa temperatura wosku gotowego do użycia to 45oC.
6. Upewnij się, że wosk jest wystarczająco ciepły.
7. Nałóż wosk na skórę poddawaną zabiegowi w kierunku wzrostu włosów. Wosk nakładamy pod kontem 45 stopni

delikatnymi długimi pociągnięciami w miejscu do tego przeznaczonym.
8. Jeśli temperatura jest odpowiednia, a skóra nie zareagowała alergicznie, możemy przystąpić do depilacji.
9. Przyłóż pasek fizelinowy, tak aby koniec paska znalazł się w miejscu wolnym od wosku.

10. Dokładnie dociśnij pasek do skóry. Czekamy, aż nałożony wosk wystygnie. Szybkim ruchem w odwrotnym kierunku do
wrastania włosków odrywamy pasek fizelinowy wraz z woskiem.

11. Trzymając wolny koniec paska, zerwij pasek szybkim ruchem w kierunku przeciwnym do wzrostu włosów i równolegle
do skóry.

12. Powtórz czynności w następnym obszarze. Nakładaj wosk na ten sam obszar nie więcej niż dwa razy. Jeśli depilacja
okazała się nie w pełni skuteczna (nie wszystkie włosy zostały wyrwane), nie można powtarzać jej w krótkim odstępie
czasu, co oznacza, że kobieta, by mieć idealnie gładką skórę, będzie musiała używać dodatkowo golarki.

13. Po zakończeniu zabiegu usuń lepkie resztki wosku za pomocą lotionu po woskowaniu.

Urządzenie może nagrzać wosk do maksymalnej temperatury 85oC.

Najczęstsze błędy podczas depilacji woskami na ciepło:

Nieprawidłowe nałożenie w kierunku przeciwnym do wzrostu włosów i nieprawidłowe usuwanie w kierunku wzrostu
włosów, co powoduje, że włosy nie są usuwane ze skóry.
Zerwanie paska prostopadle do skóry prowadzi do pojawienia się krwiaków.
Wielokrotne nanoszenie wosku na ten sam obszar prowadzi do uszkodzenia wierzchniej warstwy naskórka.

Przeciwwskazania:

Ostre i przewlekłe choroby skóry w miejscu depilacji.
Żylaki w miejscu zabiegu.

Środki ostrożności:

Produkt do użytku profesjonalnego, chronić przed dziećmi, przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci
Uwaga! Przed przystąpieniem do depilacji należy koniecznie sprawdzić temperaturę podgrzanego wosku czy nie jest za
wysoka! Za wysoka temperatura wosku grozi oparzeniem skóry!
Nie stosować w sposób niezgodny z przeznaczeniem.
W przypadku kontaktu z oczami natychmiast przemyć dużą ilością wody przez co najmniej 10 minut. Trzymać z dala
od dzieci!

Pojemność: 800 ml
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